РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09 октября  2018 г.                                                                                             № 370
г. Лахденпохья

О внесении изменений в Постановления администрации Лахденпохского городского поселения
В связи с выявленными техническими ошибками, на основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Лахденпохского городского поселения, администрация Лахденпохского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Подпункт 1.1 Постановления администрации Лахденпохского городского поселения от 17.08.2018г. № 289 «О внесении изменений в Постановление администрации Лахденпохского городского поселения № 276 от 14.08.2018г. «Об утверждении Положения о комиссии администрации Лахденпохского городского поселения по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» отменить.

2. Пункт 2 Постановления администрации Лахденпохского городского поселения от 14.08.2018г. № 276 «Об утверждении Положения о комиссии администрации Лахденпохского городского поселения по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» отменить.

3. Пункт 2 Постановления администрации Лахденпохского городского поселения от 14.08.2018г. № 279 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Лахденпохского городского поселения, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» отменить.
4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в установленном порядке.
         5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Лахденпохского городского поселения                                                            Р.М. Казымов